化工原料采购合同范本
甲方：
乙方：
甲、乙双方根据《中华人民共和国合同法》，经友好协商，就甲方订购乙方产品事宜达成协议如下，双方共同遵守：
第一条、产品名称、规格(长×宽×高)、用纸、定量，甲方按月通知。
第二条、合同期限：2009年1月1日到2009年12月31日止。
第三条、交货地点：甲方单位仓库(呼市地区)。
第四条、包装要求：每捆10个纸箱，包装牢固，运输途中货物不得外漏，保证货物在运抵交货时无污染、无破损、无变质。
第五条、费用负担：运输费、包装费、保险费、装卸费由乙方负担。
第六条、验收：在甲方指定的收货单位仓库验收。甲乙双方对货物的品种、数量、规格、质量按合同要求进行验收，每批抽检货物总量的1%。现场发现品种、规格、数量、质量不符合合同要求的，甲方收货单位有权拒收，由乙方直接运回;如在使用当中发现质量、规格等不合格问题时，甲方应及时通知乙方，乙方应于接到通知后派员核验，乙方逾期不派员核验，视为认可。
第七条、技术指标：
1、纸板尺寸及压痕尺寸按甲方要求进行。压痕宽度五层不大于17mm，三层不大于12mm，压线规正，折线居中，尺寸标准，压痕均匀透实，反折效果好。纸板对角线之差小于3.5mm，五层纸板厚度大于7mm，摇盖180°反折5次以上面、里纸无裂缝。
2、同规格纸板色差保持一致。纸板面纸应重施胶使其具抗水性能，纸板无翘曲，无脱胶气泡现象，切边光滑整齐。纸板强度按国家纸箱2类标准执行。
3、其它执行国家有关规定、标准。
第八条、价格：价格为含税(17%)价
第九条、结算方式及期限：以转帐结算，货款应按月承付。货到验收合格后，每月25日前乙方开据当月送货的增值税发票，甲方在次月月底前承付本月90%以上货款(若有特殊清况双方协商后确定货款承付日期)，其余货款在下月付清。
下一页更多精彩“化工原料采购合同范本”